[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.10.2025 года  № 98

	«О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 27.02.2006 № 30 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы при аренде объектов муниципального нежилого фонда и движимого муниципального имущества» (с изменениями)»

В соответствии с Уставом муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области (с изменениями) и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Сосновоборский городской округ, утвержденным решением Собрания представителей от 18.09.2001 №96 (с учетом изменений), совет депутатов Сосновоборского городского округа:

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение совета депутатов Сосновоборского городского округа от 27.02.2006 № 30 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы при аренде объектов муниципального нежилого фонда и движимого муниципального имущества» (с изменениями) следующие изменения и дополнения:

1.1. Таблицу пункта 3.3. дополнить строками следующего содержания:
	№
позиции
	Разрешенное использование объекта нежилого фонда
	Значение коэффи-циента

Криi

	10.4.1.
	Некоммерческие организации, оказывающие на безвозмездной основе социальные услуги престарелым людям и инвалидам
	0,02

	16
	Места общего пользования (коридоры, тамбуры и т.п., за исключением помещений, указанных в пункте 4.1. настоящего Порядка)
	1

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в городской газете «Маяк».
3. Официально опубликовать настоящее решение в городской газете «Маяк».

Председатель совета депутатов                                               А.Н.Афанасьев
Сосновоборского городского округа
Глава Сосновоборского                                                              М.В.Воронков
городского округа